

ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA – Proposta de preços
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N°. 008/2019

Objeto: Aquisição de Concreto Usinado e Materiais para a Construção da Drenagem Profunda do Bairro Parque Verde na Sede do Município de Bom Jesus da Lapa – Bahia

LOTE 01 – Concreto Usinado

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONCRETO USINADO CONVENCIONAL 15 MPA Especificação: - Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 20 MPA aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2 inclusive lançamento.	UNID	300	R\$300,00	R\$ 90.000,00
2	CONCRETO USINADO CONVENCIONAL 30 MPA Especificação: - Concreto Usinado com Resistência Maior ou igual a 30 MPA aos 28 dias, utilizando brita 1 (um) ou pedra britada nº 1 e nº 2 inclusive lançamento.	UNID	300	R\$ 360,00	R\$ 108.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 198.000,00

LOTE 02 – Brita

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Brita Tipo 0	M3	300	R\$200,00	R\$ 60.000,00
2	Brita Tipo 1	M3	300	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
3	Areia (pó de brita)	M3	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 165.000,00

LOTE 03 – Areia

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Areia Lavada	M3	600	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 48.000,00

1– Os produtos desta licitação deverão ser entregues de forma rápida e imediata na data de recebimento da requisição.

2 – O local de entrega dos produtos será o depósito central da Prefeitura;

3 – A entrega será sob a responsabilidade da licitante vencedora e sob as custas desta.

4– Este edital está sendo disponibilizado por meio impresso e digital, em software aberto. Toda e qualquer alteração passa a ser responsabilidade do autor do ato.

ESPECIFICAÇÕES: Os serviços em referência deverão guardar perfeita compatibilização com as especificações, quantidades e condições descritas no Edital, em nenhum momento podendo ser substituídas pelas descrições resumidas, constantes no Aviso divulgado no sítio.

Razão Social: _____

Endereço _____

Cidade: _____ Estado: _____ Telefone: _____

CNPJ: _____ INSC.EST: _____

INSC.MUN.: _____ Prazo de garantia: _____

Esta proposta é válida por: _____ (Mínimo 60 dias).

Prazo de entrega: _____ após emissão de autorização da Secretaria Solicitante)

Data: ____/____/____.

Assinatura – Responsável

Carimbo do CNPJ